
Procedura CZK min.

Privátní pronájem 

SPA prostor

Velké privátní SPA (až 6 osob) - pronájem luxusních prostor s vířivkou, finskou saunou a vyhřívaným 
mramorovým stolem. S láhví sektu a mísou ovoce. 3990 120

Malé privátní SPA (až 4 osoby) - pronájem privátní vířivky a finské sauny. S láhví sektu a mísou ovoce. 3190 120

Privátní Hammam bez obsluhy s peelingem i olejem (2 osoby) - místnost s parní saunou a vyhříva-
ným mramorovým stolem. 1190 60

Privátní Rassoul bez obsluhy s jílovou zeminou (pro 4 osoby) - místnost s parní lázní a zábalem 
vyživí pleť, pokožku i vlasy. 690/os. 40

Doplatky účtujeme po 15ti minutách 300 15

Speciální 
tělové masáže 

Hammam - exotická celotělová procedura s parní saunou celotělovým peelingem mýdlovou a olejovou 
masáží na vyhřívaném mramorovém stolu (možnost i v páru). 1490 75

Čokoládová masáž - celotělový kávový peeling a celotělový čokoládový zábal s masáží (detoxikuje a uklidňuje). 1590 90

Masáž lávovými kameny - navozuje hlubokou relaxaci těla a mysli k jejich dokonalé harmonizaci. 1790 90

Masáž lávovými a studenými kameny - povzbuzuje a odbourává stres, stimuluje krevní oběh. 1590 60

Masáž zad a šíje lávovými kameny - navozuje hlubokou relaxaci těla a mysli k jejich dokonalé harmo-
nizaci. 990 30

Tibetská masáž s detoxikačním medovým  zábalem. 1690 90

Dotek moře - celotělový peeling směsí mořské soli a olejů se zábalem na vyhřívaném vodním lůžku a s 
hydratačním olejem. 790 45

Tělové masáže
Hloubková masáž - celotělová masáž proniká do hlubších svalových vrstev se zaměřením na problémo-
vé partie. 1890/1490 90/60

Aroma masáž - celotělová masáž s aroma oleji dle vaší potřeby se zaměřením na problémové partie. 1690/1290 90/60

Dětské masáže
Relaxační 490 20

Čokoládová

Přídavné 
procedury k ošetření

Záda a šíje 790 30

Relaxační masáž obličeje 690 30

Masáž nohou a chodidel 690 30

Antistresová masáž hlavy 590 30

Celotělový peeling 590 30

Tělové rituály 
Alqvimia

Rituál krásy královny Kleopatry - Queen of Egypt - celotělový solný peeling, regenerační zábal z 
mořských řas a liftingová masáž obličeje a hlavy s alchymistickou tinkturou. Dokonalé relaxace docílíte 
závěrečnou celotělovou aroma masáží.

2490 120

Rituál květů - relaxační rituál pro upevnění zdraví - celotělový peeling, pokračující zábalovou terapií 
na vyhřívaném vodním lůžku. Rituál je zakončený celotělovou masáží pro kompletní péči a relaxaci. 1890 90

Rituál klidu - Stress fighter - pro dokonalou fyzickou i psychickou relaxaci pro muže i ženy - jemný 
peeling směsí mořské soli a olejů vitalizuje pokožku. Uvolňující zábal s relaxační masáží hlavy a celého těla 
uvolní psychiku.

1790 90

Rituál Antonius a Kleopatra - relaxační aroma koupel, celotělová  aroma masáž a uvolňující masáž 
hlavy (1 osoba). 1690/1290 90/60

Tělové zábaly

Indoocean rituál - zaplňte tělo i mysl pocitem klidu a vnitřní síly. Rituál zmírní ztuhlost svalů k úplnému 
uvolnění. 2190 120

Performance hydration PAYOT - peeling a zábal vyživí pokožku a závěrečnou masáží dochází k doko-
nalé harmonizaci. 1790/1390 90/60

Integrative slimming - zpevňující tělový zábal. Ošetření pomáhá zmírnit celulitidu, zpevnit kontury těla, 
odstranit tuk. 1590 75

Detoxikační zábal Thalgo - toxiny, únava, stop! Remineralizujte a zbavte se škodlivin. Celotělový 
peeling, zábal, hydratace. 1490 75

Korekční zábal PAYOT - zeštíhlující tělový zábal s výtažky čaje Matcha, redukuje celulitidu a snižuje 
zadržování vody v těle. 1490 60

Spa výhodné balíčky

Spa Vip Relax karta  - půlroční nepřenosné členství se saunovým světem, masážemi, fyzioterapií a 
privátním SPA. 17490

Spa Deluxe partnerský rituál - privátní SPA se sektem a s mísou ovoce. Pro oba kosmetika M ceutic, 
aroma masáž, manikúra a pedikúra. 11190 400

Luxusní 5ti hodinový rituál - relaxační koupel, aroma masáž, kosmetické hydratační ošetření s kolage-
novou oční maskou, manikúra a pedikúra, korekční tělový zábal. 5490 300

Luxusní 3 hodinový rituál - relaxační koupel, aroma masáž, kosmetické hydratační ošetření Nutri 
solution, pedikúra. 3290 190

Partnerský rituál Antonius a Kleopatra - párová aroma  koupel, celotělová aroma masáž a masáž 
hlavy (pro 2 osoby). 2890/2290 90/60

Beauty rituál - relaxační koupel, rituál krásy královny Kleopatry, manikúra. 2990 180

Relax  rituál - Rassoul a celotělový rituál květů na vodním lůžku. 2090 130

Ceník
Ceník platný od 1.5.2016.



Produkt CZK min.

Privátní pronájem SPA prostor Velké privátní SPA (až 6 osob) - pronájem luxusních prostor s vířivkou, finskou saunou a vyhřívaným 
mramorovým stolem. S láhví sektu a mísou ovoce.

3990 120

Malé privátní SPA (až 4 osoby) - pronájem privátní vířivky a finské sauny. S láhví sektu a mísou ovoce. 3190 120

Privátní Hammam bez obsluhy s peelingem i olejem (2 osoby) - místnost s parní saunou a vyhřívaným 
mramorovým stolem.

1190 60

Privátní Rassoul bez obsluhy s jílovou zeminou (pro 4 osoby) - místnost s pární lázní a zábalem vyživí pleť, 
pokožku i vlasy.

690/os. 40

Doplatky účtujeme po 15ti minutách 300 15

Speciální tělové masáže Hammam - exotická celotělová procedura s parní saunou celotělovým peelingem mýdlovou a olejovou 
masáží na vyhřívaném mramorovém stolu (možnost i v páru).

1490 75

Čokoládová masáž - celotělový kávový peeling a celotělový čokoládový zábal s masáží (detoxikuje a 
uklidňuje).

1590 90

Masáž lávovými kameny - navozuje hlubokou relaxaci těla a mysli k jejich dokonalé harmonizaci. 1790 90

Masáž lávovými a studenými kameny - povzbuzuje a odbourává stres, stimuluje krevní oběh. 1590 60

Masáž zad a šíje lávovými kameny - navozuje hlubokou relaxaci těla a mysli k jejich dokonalé harmonizaci. 990 30

Tibetská masáž s detoxikačním medovým  zábalem. 1690 90

Dotek moře - celotělový peeling směsí mořské soli a olejů se zábalem na vyhřívaném vodním lůžku a s 
hydratačním olejem.

790 45

Tělové masáže Hloubková masáž - celotělová masáž proniká do hlubších svalových vrstev se zaměřením na problémové 
partie.

1890/1490 90/60

Aroma masáž - celotělová masáž s aroma oleji dle vaší potřeby se zaměřením na problémové partie. 1690/1290 90/60

Dětské masáže Relaxační 490 20

Čokoládová

Přídavné procedury k ošetření Záda a šíje 790 30

Relaxační masáž obličeje 690 30

Masáž nohou a chodidel 690 30

Antistresová masáž hlavy 590 30

Celotělový peeling 590 30

Tělové rituály Alqvimia Rituál krásy královny Kleopatry - Queen of Egypt - celotělový solný peeling, regenerační zábal z mořských 
řas a liftingová masáž obličeje a hlavy s alchymistickou tinkturou. Dokonalé relaxace docílíte závěrečnou 
celotělovou aroma masáží.

2490 120

Rituál květů - relaxační rituál pro upevnění zdraví - celotělový peeling, pokračující zábalovou terapií na 
vyhřívaném vodním lůžku. Rituál je zakončený celotělovou masáží pro kompletní péči a relaxaci.

1890 90

Rituál klidu - Stress fighter - pro dokonalou fyzickou i psychickou relaxaci pro muže i ženy - jemný peeling 
směsí mořské soli a olejů vitalizuje pokožku. Uvolňující zábal s relaxační masáží hlavy a celého těla uvolní 
psychiku.

1790 90

Rituál Antonius a Kleopatra - relaxační aroma koupel, celotělová  aroma masáž a uvolňující masáž hlavy 
(1 osoba).

1690/1290 90/60

Tělové zábaly Indoocean rituál - zaplňte tělo i mysl pocitem klidu a vnitřní síly. Rituál zmírní ztuhlost svalů k úplnému 
uvolnění.

2190 120

Performance hydration PAYOT - peeling a zábal vyživí pokožku a závěrečnou masáží dochází k dokonalé 
harmonizaci.

1790/1390 90/60

Integrative slimming - zpevňující tělový zábal. Ošetření pomáhá zmírnit celulitidu, zpevnit kontury těla, 
odstranit tuk.

1590 75

Detoxikační zábal Thalgo - toxiny, únava, stop! Remineralizujte a zbavte se škodlivin. Celotělový peeling, 
zábal, hydratace.

1490 75

Korekční zábal PAYOT - zeštíhlující tělový zábal s výtažky čaje Matcha, redukuje celulitidu a snižuje zadržo-
vání vody v těle.

1490 60

Spa výhodné balíčky Spa Vip Relax karta  - půlroční nepřenosné členství se saunovým světem, masážemi, fyzioterapií a privát-
ním SPA.

17490

Spa Deluxe partnerský rituál - privátní SPA se sektem a s mísou ovoce. Pro oba kosmetika M ceutic, aroma 
masáž, manikúra a pedikúra.

11190 400

Luxusní 5ti hodinový rituál - relaxační koupel, aroma masáž, kosmetické hydratační ošetření s kolageno-
vou oční maskou, manikúra a pedikúra, korekční tělový zábal.

5490 300

Luxusní 3 hodinový rituál - relaxační koupel, aroma masáž, kosmetické hydratační ošetření Nutri solution, 
pedikúra.

3290 190

Partnerský rituál Antonius a Kleopatra - párová aroma  koupel, celotělová aroma masáž a masáž hlavy (pro 
2 osoby).

2890 90

Beauty rituál - relaxační koupel, rituál krásy královny Kleopatry, manikúra. 2990 180

Relax  rituál - Rassoul a celotělový rituál květů na vodním lůžku. 2090 100

Kosmetické ošetření 
PAYOT

Supreme Jeunesse - globální luxusní omlazení pleti působící na vrásky, hydrataci a pigmentaci. 2690 90

Solution Perform lift - zpevňující ošetření pro zpomalení stárnutí pleti. 2190 90

Solution Techni Liss - vyhlazující ošetření s efektem nové pleti. 1990 75

Sensi Solution revitalizace citlivé pleti - zklidňující a posilující ošetření citlivé i podrážděné pleti. 1790 75

Nutri Solution - intenzivní hydratační a vyživující ošetření pro suchou a unavenou pleť. 1490 60

Solution Peau Nette - čistící ošetření na ucpané póry. 1290 60

Kosmetické ošetření 
Thalgo

M ceutic - ošetření radikální obnovy pleti M. 2790 90

Silicium - zpevňující a liftingové ošetření určené pro vyhlazení vrásek a zpevnění kontur obličeje. 2190 90

Hyaluronové vyhlazující ošetření - zpevňující anti - aging kosmetické ošetření. 1890 75

Hydratační projasňující ošetření s kolagenovou oční maskou - ošetření určené pro okamžité 
projasnění unavené pleti. 1790 75

Čistící a hydratační ošetření pro ženy i muže - ošetření vhodné pro mastnou a smíšenou pleť. 1290 60

Beauty koncept
SQOOM ošetření lifting a výživa / hydratace a pigmentace. 1390 60

Mikrodermobraze - ošetření zaměřené na nerovnosti pleti, pigmentaci a akné. 1390 60

IPL MEDFLASH - epilace/anti-ageing/žilky dle ošetření

Manikúra

Klasická manikúra 590 45

Manikúra gelovým lakem 890 75

Manikúra P-shine 690 45

Pánská manikúra EXPRESS 490 30

Pedikúra
Pedikúra Delux 1090 75

Pedikúra gelovým lakem 990 75

Pedikúra Express 790 45

Přídavné procedury 
manikúry a pedikúry

Parafínový zábal na ruce 200

Klasické lakování 100

Francouzské lakování 150

Gelový lak 390

Odstranění gelového laku 250

SPA doplňkové 
procedury

Balneo terapie - relaxační koupel s hydromasáží s volbou programů dle výběru zákazníka. 290 20

Přístrojová lymfodrenáž - stimuluje lymfatické cévy, detoxikuje, odstraňuje celulitidu, napomáhá 
odtoku přebytečné vody z těla. Dle výběru klienta na ruce/nohy. 500/300 50/25

Soft pack - unikátní technologie v zábalové terapii. Klient je "nadnášený" na vyhřívaném vodním lůžku. 
Procedura působí blahodárně na nervovou soustavu, kardiovaskulární systém a svalový tonus. 450 30

Solárium
Ergoline 500 10 1

Kolagen 14 1

Prodloužení řas
Nové ošetření 2000 120

Doplnění po 3 týdnech 800 75

Doplatek 250 15

Epilace
Celá záda, ruce, nohy 690

Třísla, podpaží, stehna, lýtka, záda (cena za jednu část těla) 390

Horní ret 190

Přídavné procedury 
(pouze v kombinaci s 

kosmetickým 
ošetřením

Čištění pleti 150 15

Čištění pleti ultrazvukem dle potřeby 250

Laser terapie biostimulace pleti - ošetření akné 200 10

Barvení řas (sleva 50% v případě čerpání kosmetické procedury) 190

Barvení obočí (sleva 50% v případě čerpání kosmetické procedury) 190

Úprava obočí (v případě čerpání kosmetické procedury - ošetření zdarma) 150

Trvalá na řasy s barvením řas 590 60

Konzultace make-up s aplikací 590

SQOOM lifting obličeje/rtů 400

SQOOM čištění pleti 200

Ceník platný od 1.5.2016.


